Poliesportivo Municipal- R. Jurupis, 7-139 - Carijós
Conselheiro Lafaiete - MG

wNw.conschelro3taetc- 	)í

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Esportes e Lazer

OFÍCIO N°31/2025

À Sua Excelência,

Presidente da Câmara MunicipaL,

EriveLton Martins Jayme da Silva.

ConseLheiro Lafaiete - MG

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 205/2025

Prezado Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio da Secretaria de Esportes, vem, respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento n° 205/2025, de autoria do ilustre

Vereador Roger Diego Evangelista, encaminhar a presente resposta.

Informamos que, o projeto em questão foi acompanhado e fiscalizado pela Secretaria Municipal de

Obras, sendo a Secretaria Municipal De Esportes, ordenadora de despesa. Reforçamos ainda que foi

uma obra realizada na gestão anterior.

Dessa forma encaminhamos essa solicitação para Secretaria de Obras, afim de obter as informações

solicitadas.

I)Ocue'.tO

9 v GUILHERME NUNS MAROTTA MENDES

O.fl. 	j3205 163942-0300

votefiquecni h/!vhdaru.go.0r

Guilherme Nunes Marotta Mendes

Secretário Municipal de Esportes

TRANSFORMANDO O PRESENTE,
PROJETANDO O FUTURO.